

ÅRSRAPPORT 2024


Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4. th
2100 København Ø
CVR-nr. 27 55 25 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels U. Holm Holding ApS
Østerbrogade 95, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 55 25 52
Stiftet: 5. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ulrich Holm, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Datervirksomheder

Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS, Roskilde
Læge Niels U. Holm Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og besidde aktier, anparter og lignende i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er for regnskabsåret realiseret et overskud på 3.769 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-26.823	-26.690
Driftsresultat	-26.823	-26.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.950.000	350.000
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.332	16.006
Andre finansielle indtægter	111	63
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.200.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.546	-126.557
Resultat før skat	3.770.074	212.822
4 Skat af årets resultat	-1.446	25.828
Årets resultat	3.768.628	238.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	3.633.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.511.350
Disponeret i alt	3.768.628	238.650

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.198.585	4.398.585
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.585</u>	<u>4.398.585</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.198.585</u>	<u>4.398.585</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.055.764	554.613
	Tilgodehavende selskabsskat	147.432	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172.568	126.112
	Tilgodehavender i alt	<u>3.375.764</u>	<u>680.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.644</u>	<u>275.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.388.408</u>	<u>956.138</u>
	Aktiver i alt	<u>5.586.993</u>	<u>5.354.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.126.094	1.492.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.750.000
Egenkapital i alt	5.386.094	3.367.466
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.748.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.480	22.580
Selskabsskat	0	18.285
Anden gæld	177.419	198.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.899	1.987.257
Gældsforpligtelser i alt	200.899	1.987.257
Passiver i alt	5.586.993	5.354.723

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.492.466	1.750.000	3.367.466
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.633.628	135.000	3.768.628
	125.000	5.126.094	135.000	5.386.094

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter Læge Niels U. Holm Holding ApS	53.332	16.006
	53.332	16.006
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	12.068
Renter til Niels Ulrich Holm	900	5.531
Renteudgifter Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS	0	89.096
Ikke-fradragsberettigede renter	5.646	1.736
Tillæg vedrørende selskabsskat	0	18.126
	6.546	126.557
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	1.446	0
Andre skatter	0	-25.828
	1.446	-25.828

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	4.398.585	4.398.585
Kostpris 31. december 2024	4.398.585	4.398.585
Andre kapitalbevægelser 1	-2.200.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.198.585	4.398.585

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS, Roskilde	100 %	1.063.443	122.444
Læge Niels U. Holm Holding ApS, København	100 %	1.021.875	535.093
		2.085.318	657.537

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.